（参考様式３　河川用）
漁業法第７２条第２項第２号の規定に係る共同漁業権の免許適格者届

                                     　　　　　年　　月　　日
　鳥取県知事　○○○○　様

　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の役職、氏名
　このたびの免許申請にあたり漁業法第７２条第２項第２号の規定に係る共同漁業権免許の適格性については下記のとおりです。

                                  記

　１　組合の地区

　２　公示番号　　　　内共第　　号

　３　漁業権の関係地区

　４　組合員のうち、関係地区内に住所を有し、１年に３０日以上水産動植物の採捕又は養殖をする者及びその属する世帯数

　　　　　　　　　　　　　　人、　　　　　世帯・・・・・A

　５　関係地区内に住所を有し、１年に３０日以上水産動植物の採捕又は養殖をする者及びその属する世帯数

　　　　　　　　　　　　　　人、　　　　　世帯・・・・・B

　６　漁業法第１４条第８項の規定に係る共同漁業権免許の適格性の有無

　　　　　　　　　A／B＝　　　　  ≧２／３　　有
（参考様式３　湖沼用）
漁業法第７２条第２項第２号の規定に係る共同漁業権の免許適格者届

                                     　　　　　　　年　　月　　日
　鳥取県知事　○○○○　様

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の役職、氏名
　このたびの免許申請にあたり漁業法第７２条第２項第２号の規定に係る共同漁業権免許の適格性については下記のとおりです。

                                  記

　１　組合の地区

　２　公示番号　　　　内共第　　号

　３　漁業の関係地区

　４　組合員のうち、関係地区内に住所を有し、１年に３０日以上漁業を営む者及びその属する世帯数

　　　　　　　　　　　　　　人、　　　　　世帯・・・・・A

　５　関係地区内に住所を有し、１年に３０日以上漁業を営む者及びその世帯数

　　　　　　　　　　　　　　人、　　　　　世帯・・・・・B
　６　漁業法第１４条第８項の規定に係る共同漁業権免許の適格性の有無

　　　　　　　　　A／B＝　　　　  ≧２／３　　有
- 1 -